post ecclae penā. et multos durissimos cruciatus.
etiam lampadibꝫ circa latera apositis inflatus.
cuz in professione xp̄i p̄fisteret. occisione gladii mar-
tirium os̄sumauit. Itēz quarto noñ. decembris ro-
me passio sancte niniane martiris. Que iubente
imperatore sacrilego. tādiu plūbatis cesa est. do-
nec spiritū redderet. **LXXXIX.** **I.** De
via iuliani in persidem. **II.** In vitalpatrū.

Iulianus apostata p̄fiscens in p̄sidem.
misit demonē in occidente ut adduceret
ei inde aliquō responsū. Qui demon veni-
ens ubi quidaꝫ monachus habitabat. nō poterat
trāire. sed stetit ibi p̄ x̄ dies. qz tādiu ille mona-
chus nō cessauit orans die ac nocte. Qui reuersus
ad iulianū sine effectu. nūciavit ei quomō publiꝫ
monachus nō pmiserat eū transire. Iratus ille ait
Cū reuersus fuero faciā in eum vindictā. Et nō
multo post extinctus est. Mox vñ ex p̄fectis ei
venditis omnibꝫ que habebat. iuit ad illū senem.
& factus est monachus magnus. **II.** Socrates. In
anthiochia erat quidaꝫ optimus adolescentiū peda-
gogus. Cuz ergo iulianus minatus fuisse omnes
xp̄ianos euertere cū rediret victor a p̄lide. Ait li-
banius sophista ad illū pedagogū. quasi nos deri-
dens. Nūc inquit fabri filius qd putas aget. Cui
ille p̄phetans. Creator inquit oīm quē tu fabri fi-
lium nominasti. iuliano fabricat locellū sepulture
Post paucos em̄ dies mortuus. in locello adductus
est. Responsus autem demonis de illi. victoria fuit.
Nūc omnes aggredimur dei victoria trophea re-
ferentes circa fluuiū tīcen. Horū ergo dux ero bel-
ligerator mars. **XL.** **I.** Passio sancti
quiriaci & matris eius. & amon. **II.** Ex gestis eius.

Iulianus igit̄cuz otra p̄fas exiret in bel-
lum. veniens hierosolimaz fecit exquiri
sanctū quiriacū ep̄m. qui a parentibꝫ q-
dem iudas noīatus est. Sed a venerabilī helena
post baptisimū quiriacus vocari iussus est. Huic
ppositus iulianus substantia & honore si sacrificare
ret ioui. Qui cū penitus nollet acquiescere. iussit
eum imperator extendi. & cum forcipe ferrea os
eius aperi. atqz illi plumbū infundi. ut interiora
viscera eius os̄lagrarent. Ip̄e autem hoc sustinēs in
celū tacens aspicebat. & post duas horas cū eu-
mortuū omnes sperarent. eleuans vocem suā ex-
clamauit dicens. xp̄e eterne & iextinguibilis sp̄le
doꝫ benedico te. qz dignū me fecisti p̄cipiā san-
ctis tuis. Dēpcor autem te. ut isti malū operarij elati
no vīcat me. sed tua potentia p̄firms me. Et
cū pplesset orationē. iulianus ait. Ecce quiriaci qn-
tum dimisi te verbosari. multotiens audiui talia.
sed sacrificia deo ioui. Cui ille. Ego ei qui verus
est deus credidi. qui te destruet in superbia tua.
Tūc iulianus iussit grabatū ereuz affterri. & in eo
sanctū virū extendi. & carbones ignitos subster-
ni. & sp̄gi sup eum sal & adipē. & desup virgis
cedi. ut venter eius & interiora viscera laxaren̄
ab igne. & dorsum desup virgis verberari. Qui
eleuās vocez suā hebraice orabat. Admiratus autem
tirannus sup ingentez patientiā eius. iussit eum in
quoddā domiciliū inclusū custodiri. donec excogi-
taret qua morte euz p̄deret. Cūqz transiissent duo
dies. Beata anna mater eiusdem quiriaci veniens
hortabac̄ eū ad viriliter agonizandū. Ministri autem
sathanē statim retulerūt de ea tiranno. & iussit eaz
ex hiberi. Que cū nollet sacrificare. iussit eā capil-
lis suspensam inūgulari. & in hac pena tribus ho-